
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 27.04.2016г. 

 

МИА - Средба на Амети со француската амбасадорка Оер 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133145328
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Телеграф - Средба на Амети со француската амбасадорка 

Оер 

На средбата посебно била истакната соработката во областа на климатските промени, која се 

реализирала во рамките на подготовките на Македонија за Светската конференција за 

климатски промени одржана во декември минатата година во Париз Министерот за . 
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Tetova Sot - Ministri Ameti zhvilloi takim me ambasadoren 

franceze Oer 

 

http://www.tetovasot.com/2016/04/ministri-ameti-zhvilloi-takim-me-ambasadoren-franceze-oer/
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Portalb - Ministri Ameti zhvilloi takim me ambasadoren 

franceze Oer 

Sot ministri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Bashkim Ameti, zhvilloi një takim pune 

me ambasadoren e Francës në Maqedoni Lorens Oer.  

Aktuale.MK - Ministri Ameti takohet me ambasadoren franceze 

Oer 

Ministri i mjedisit jetësor dhe planifikimit hapsinor, Bashkim Ameti realizoi një takim pune me 

ambasadoren e Francës në Maqedoni, Loren Oer. Në këtë takim u bisedua për bashkëpunimin të 

cilën e ka Ministria e mjedisit . 
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Скопје инфо - ПРИЈАВЕТЕ СЕ: Конкурс за најголем 

придонес за животната средина 

 

 

http://skopjeinfo.mk/prijavete-se-konkurs-za-najgolem-pridones-za-zhivotnata-sredina
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Вечер - Велес исчистен од дивите депонии 

 

 

http://vecer.mk/makedonija/veles-ischisten-od-divite-deponii
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Локално - „Шанз-Елизе“ станува пешачка улица еднаш 

месечно 

 

 

http://lokalno.mk/shanz-elize-stanuva-peshachka-ulica-ednash-mesechno/

